TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC             ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

                       ***                                         Bù Đăng, ngày 17 tháng 04 năm 2019

            Số: 18- CV/HĐTN
             “V/v triệu tập ĐVTN tham gia lễ mít tinh,

Ra quân tháng hành động phòng, chống ma túy năm 2019”.

          Kính gửi: -  BCH các cơ sở  Đoàn và Đoàn trực thuộc.

Thực hiện kế hoạch số 83/KH – UBND, ngày 12 tháng 06 năm 2019 của

UBND huyện Bù Đăng về việc triển khai tháng hành động phòng, chống ma túy;

hưởng ứng "Ngày quốc tế phòng chống ma túy" và "Ngày toàn dân phòng chống

ma túy". BTV huyện Đoàn thông báo triệu tập đoàn viên, thanh niên tham gia lễ ra

quân tháng hành động phòng, chống ma túy; hưởng ứng "Ngày quốc tế phòng

chống ma túy" và "Ngày toàn dân phòng chống ma túy" năm 2019 cụ thể như sau:

1. Đối tượng - số lượng:

a.  Đối tượng: Là ĐVTN khối Đoàn trường học và Đoàn khối cơ quan

HCSN - LLVT.

b. Số lượng:

- Đoàn THPT Bù Đăng: 150 ĐVTN.

- Đoàn trường THPT Lê Qúy Đôn: 30 ĐVTN

- Đoàn cơ sở Quân Sự: 10 ĐVTN

- Đoàn khối cơ quan HCSN (Mỗi chi đoàn): 05 ĐVTN

 2. Thời gian - địa điểm:

 - Thời gian: 07h00 ngày 25/06/2019.( Thứ 3)

 - Địa điểm: Tại UBND Thị trấn Đức Phong.

 3. Nội dung:

  Tham gia lễ ra quân tháng hành động phòng, chống ma túy; hưởng ứng

"Ngày quốc tế phòng chống ma túy" và "Ngày toàn dân phòng chống ma túy" năm

2019

 4. Các yêu cầu đối với các cơ sở Đoàn:

- Căn cứ theo số lượng phân bổ của các đơn vị, BTV yêu cầu BCH các cơ sở

Đoàn triệu tập Đoàn viên theo chỉ tiêu phân bổ.

 - Tất cả ĐVTN tham gia lễ mặc trang phục áo TNVN; Khối LLVT huyện

mặc trang phục của ngành.

- Giao cho bộ phận Văn phòng huyện Đoàn (đồng chí Hồng và đồng chí

Trang) nhắc nhở các cơ sở đoàn tham gia đúng số lượng, đồng thời điểm danh các

đơn vị tham gia, chấm vào tiêu ch1i xếp loại cuối năm.

 Trên đây là Công văn triệu tập tham gia lễ ra quân tháng hành động phòng,

chống ma túy; hưởng ứng "Ngày quốc tế phòng chống ma túy" và "Ngày toàn dân

phòng chống ma túy" năm 2019. Ban Thường vụ Huyện Đoàn đề nghị Ban chấp

hành Đoàn cơ sở  triển khai và thực hiện.

Nơi nhận:
- TT Huyện Đoàn;

- BGH các trường học;

- Như kính gửi;

- Lưu.VP

TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

Điểu Khuê